Znak sprawy: RR.PFZ.271.7.2020                                                		Szczytno dnia, 18.05.2020 r.
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wawrochach”
W związku z przesłanymi pytaniami do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.),  udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie nr 1:
„W zestawieniu wyposażenia sportowego widnieją pozycje opcjonalne m. in. tablice do koszykówki poz. 1-10, 1-11, 1-13, 1-1 każda w ilości 1 szt. Którą opcję należy brać pod uwagę przy wycenie?”

Odpowiedź: 
1-10 – nie uwzględniać w kalkulacji
1-11 – uwzględnić dwie sztuki
1-13 – nie uwzględniać w kalkulacji
1-15 – uwzględnić dwie sztuki.

Pytanie nr 2:
„Zgodnie z dokumentacją projektową „Konstrukcję stalową należy zabezpieczyć antykorozyjnie poprzez malowanie farbami podkładowymi i nawierzchniowymi”. Czy nie należy jej zabezpieczyć również przeciwwilgociowo? Jeżeli tak to do jakiej klasy odporności ogniowej?”
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Nie jest wymagane zabezpieczenie przeciwogniowe konstrukcji stalowej dachu.
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      Wójt Gminy Szczytno
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